et vlti. illius tractatus de penitentia in ea. l. huius  
distinctionis. Et sic quādo allegatur. c. i. ii. vel. iii.  
non ponitur principium capituli vel canonis. et  
**D**e tertia parte decreti pone exēplū vbi alle-  
gat hoc modo de con. dis. i. ca. Nocte sctā et ca.  
missas. et ca. Dis xpianus. Quod ita breuiatuſ  
sic intelligit id est in vltima parte decreti q̄ inti-  
tulaſ de cōsecratiōe in p̄ma distinctionē illi⁹ ptis  
in canonibus q̄ incipiunt nocte sctā. et c. missas. et  
c. ois xpianus. Itē aliud exēplū de con. dis. ii. In  
christo et cap. Liquido. de con. distincti. v. non me-  
diocriter. et c. ne tales. et c. nusq̄. i. de consecra-  
tiōni. scđa et q̄nta. in capitulis incipientib⁹. In  
cena. Liquido. et Non mediocriter. et c. Non debet  
aut̄ in tertia pte decre. vltra quintā distinctionē  
allegari sicut nec in scđa pte vltra septimam. Et  
in prima parte nō vltra centesimā primā. Quia  
nulla partiuſ plures habet distinctiones. ideo vlt-  
ra allegās notareſ tanq̄ imperitus errare. Et  
q̄ in qualibet pte decreti sunt distinctiones nota-  
differentiā in allegādo. Hā qn̄ allegat distinctionē  
absolute cū nūero sine addito alteri⁹ determina-  
tionis. vt dicēdo di. ii. ii. iii. vel. v. et c. tūc queren-  
dum est in p̄ma parte decreti vbi sunt centum et  
vna distinctiones. Qn̄ autē allegatur distinctionē  
cū addito de penitentia vt sic de pe. di. i. ii. iii. et c.  
tūc queri debet in scđa pte decreti ī causa. xxxii.  
et. q. illi⁹ cause vbi ponit tractatus de peni. q̄ ha-  
bet septem distin. vltra quas non allegabis ibi  
sive lis iuristavideri. Sed si allegatur distin. cum  
addito tali de cōsecratiōe vt sic de con. di. i. ii. vel  
iii. et c. tūc querat in tertia parte decreti vbi sunt

ann. v. dist. nec etiā plures allegabis alias te ostē  
dis iuris ignar. Et sic in oībus his tribus parti-  
bus decreti allegat distinctio cū quota sequente  
sub ea differētia q̄ interdū nulla determinatio p̄-  
cedit ut in prima pte. interdū p̄cedit hoc dupl̄  
aut p̄cedit de pe. vt i scđa pte decreti. aut de con-  
secratione ut in tertia parte decreti. ¶ Item in  
secūda pte allegat quota causa tacēdo illud no-  
men causa s̄z subintelligēdo r̄ sic etiā in femini-  
no genere adiectiuū numerale substatiuaſ inclu-  
dendo suū substatiuū vt p̄ma/scđa/tertia. quar-  
ta. tc. subaudi cā/deinde substantiuū. q̄stio cum  
suo adiectivo expresse penit scđ p̄ma scđa tertia  
quarta. tc. Postea initiuū canonis vt Dis ponde-  
ret. Nonne legim⁹ tc. Etiā p̄ paragraphos alle-  
gatur omisso noīe capituli. r̄ subiungitur princi-  
piū paragraphi. vt. ii. q. vi. §. biduū. r̄ frequēter  
q̄n allegat capl̄m nō ē op⁹ allegare paragraphū  
et econuerso. Sivero capitulū est longū dicatur  
in p̄n. me. v̄l fi. vbi auctoritas v̄l text⁹ allegatus  
habetur. Finalis igit⁹ p̄ huius decreti ptib⁹ me-  
morandis vide hos qui sequuntur versus.  
Dilige decretum si gliscis canonicari.  
Distinguit causat. penitet. atq̄ sacrat.